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CONSORCI DE LES VIES VERDES

1Pàg.
01/03/2019Data obtenció

EXERCICI  2018

NOTES EN 
MEMÒRIA

I. Patrimoni II. Patrimoni 
generat

III. Ajustos 
per canvis 

de valor

IV.
Subvencions

rebudes

TOTAL

ESTAT DE CANVIS EN EL PATRIMONI NET

AJUSTOS PER CANVIS DE CRITERIS COMPTABLES I 
CORRECCIÓ D´ERRORS

1. Ingressos i despeses reconeguts en l´exercici

2. Operacions patromoniales amb l´entitat o entitats propietàries

3. Altres variacions del patrimoni net

0,00 3.331.843,72 0,00 674.922,42 4.006.766,14

0,000,000,000,00 0,00

0,00 0,00 674.922,42 4.006.766,143.331.843,72

0,00 39.716,59 0,00 -125.163,37 -85.446,78

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.371.560,310,00 0,00 549.759,05 3.921.319,36

0,00 39.716,59 0,00 -125.163,37 -85.446,78

PATRIMONI NET AL FINAL DE L´EXERCICI 2017

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO 2018 (A+B)

VARIACIONS DEL PATRIMONI NET EXERCICI 2018

PATRIMONI NET AL FINAL DE L´EXERCICI 2018 (C+D)
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DOCUMENT IDENTIFICADORES

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

DOCUMENT IDENTIFICADORES

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

CONSORCI DE LES VIES VERDES 01/03/2019Data Obtenció:

2. ESTAT D´INGRESSOS I DESPESES RECONEGUTS

COMPTE P.G.C NOTES EN 
MEMÒRIA

20172018

Ingressos i despeses reconegudes 
directament en el patrimoni net:

II.

I. Resultat econòmic patrimonial129

1. Immobilitzat no financer

1.1 Ingressos

1.2 Despeses

2. Actius i passius financers

2.1 Ingressos

2.2 Despeses

3. Cobertures comptables

3.1 Ingressos

3.2 Despeses

4. Subvencions rebudes

Total (1+2+3+4)

III. Transferències al compte del resultat 
econòmic patrimonial o al valor inicial 
de la partida coberta:

1. Immobilitzat no financer

2. Actius i passius financers

3.Cobertures comptables

3.1 Imports transferits al compte del 
resultat econòmic patrimonial

3.2 Imports transferits al valor inicial de la 
partida coberta

4. Subvencions rebudes

Total (1+2+3+4)

920

(820),(821),(822)

900,991

(800),(891)

910

(810)

94

(823)

(802),902,993

(8110),9110

(8111),9111

(84)

39.716,59

116.019,04

-241.182,41

116.019,04

-241.182,41

218.289,75

382.409,76

382.409,76

IV. TOTAL ingressos i despeses 
reconegudes (I+II+III) ................... -85.446,78 600.699,51

Documento por Defecto: 3. Estat de canvis en
el patrimoni net

Codi per a validació: UU2TG-6Q0IB-O6015
Data d'emissió: 20 de març de 2019 a les 10:11:50
Pàgina 2 de 4
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CONSORCI DE LES VIES VERDES

1Pàg.

26/04/2019Data obtenció

EXERCICI  2018

NOTES EN 
MEMÒRIA

 2017 2018

Estat de Canvis en el Patrimoni Net

Operacions Patrimonials amb l´Entitat o Entitats Propietàries

4. Altres aportacions de l´entitat o entitats propietàries

3. Assumpció i condonació de l´entitat o entitats propietàries

2. Aportació de béns i drets

1. Aportació patrimonial dinerària

6. (-) Altres devolucions a l´entitat o entitats propietàries

5. (-) Devolució de béns i drets

TOTAL
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CONSORCI DE LES VIES VERDES

1 Pàg.

01/03/2019 Data obtenció

EXERCICI 2018

NOTES EN 
MEMÒRIA

 2017  2018

Estat de Canvis en el Patrimoni Net

Altres Operacions amb l´Entitat o Entitats Propietàries

TOTAL (I+II)

I. Ingressos i despeses reconeguts directament en el compte del 
resultat econòmic patrimonial ( 1 + 2 + 3)

1. Transferències i subvencions

1.1 Ingressos

1.2 Despeses

2. Prestación de servicio y venta de bienes

2.1 Ingressos

2.2 Despeses

3. Altres

3.1 Ingressos

3.2 Despeses

II. Ingressos i despeses reconeguts directament en el patrimoni 
net ( 1 + 2 )

1. Subvencions rebudes

2. Altres

1.209.459,30

-460.109,84

-96.630,18

749.349,46

749.349,46

-96.630,18

652.719,28

759.155,71

115.101,00

759.155,71

759.155,71

115.101,00

874.256,71
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EXERCICI 2018

NOTES EN 
MEMÒRIA

 2017  2018

Estat de Canvis en el Patrimoni Net

Altres Operacions amb l´Entitat o Entitats Propietàries
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